

Årsredovisning för
RoA Golv & Kakel AB

559087-4730

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Augustsson
Styrelseledamot

2025-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RoA Golv & Kakel AB, 559087-4730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv registrerades år 2016 och bedriver sedan våren 2020 försäljning av kakel, klinker och övriga produkter inom VVS området. Man utför även plattsättning och renovering av våtutrymmen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt från 9 156 tkr till 3 768 tkr, vilket främst beror på två faktorer. För det första har vi stängt vår butik, vilket tidigare stod för en betydande del av omsättningen. För det andra har den allmänna konjunkturnedgången påverkat efterfrågan på våra tjänster inom golv- och klinkerläggning negativt. Som en följd av detta har vi behövt anpassa oss genom att säga upp personal och genomföra kostnadsbesparingar för att säkerställa företagets långsiktiga stabilitet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 768 157	9 155 871	11 361 761	8 250 928
Resultat efter finansiella poster	-7 410	-459 610	-101 583	476 325
Soliditet %	3,7	2,8	16,7	37,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	452 881	-451 610
Balanseras i ny räkning		-451 610	451 610
Årets resultat			-7 410
Belopp vid årets utgång	50 000	1 271	-7 410

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 271
Årets resultat	-7 410
Summa	-6 139
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 139
Summa	-6 139

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 768 157	9 155 871
Övriga rörelseintäkter		54 274	39 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 822 431	9 195 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 643 986	-5 191 380
Övriga externa kostnader		-660 892	-1 193 071
Personalkostnader	2	-1 449 053	-3 216 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 964	-19 964
Övriga rörelsekostnader		-10 000	0
Summa rörelsekostnader		-3 783 895	-9 621 118
Rörelseresultat		38 536	-425 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 020	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 966	-34 410
Summa finansiella poster		-45 946	-34 353
Resultat efter finansiella poster		-7 410	-459 610
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	8 000
Summa bokslutsdispositioner		0	8 000
Resultat före skatt		-7 410	-451 610
Årets resultat		-7 410	-451 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 975	47 939
Summa materiella anläggningstillgångar		27 975	47 939
Summa anläggningstillgångar		27 975	47 939
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		810 000	907 538
Summa varulager m.m.		810 000	907 538
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 355	282 750
Övriga fordringar		18 697	123 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 432	476 261
Summa kortfristiga fordringar		345 484	882 818
Kassa och bank			
Kassa och bank		1	1
Summa kassa och bank		1	1
Summa omsättningstillgångar		1 155 485	1 790 357
SUMMA TILLGÅNGAR		1 183 460	1 838 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 271	452 881
Årets resultat		-7 410	-451 610
Summa fritt eget kapital		-6 139	1 271
Summa eget kapital		43 861	51 271
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	459 790	491 838
Summa långfristiga skulder		459 790	491 838
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		354 732	753 690
Skatteskulder		152 569	85 254
Övriga skulder		72 215	260 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 293	196 055
Summa kortfristiga skulder		679 809	1 295 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 183 460	1 838 296

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 824	99 824
Utgående anskaffningsvärden	99 824	99 824
Ingående avskrivningar	-51 885	-31 921
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 964	-19 964
Utgående avskrivningar	-71 849	-51 885
Redovisat värde	27 975	47 939

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Eslöv

Robert Augustsson

2024-12-23

Robert Augustsson
Styrelseledamot

Datum